
 

 
 

Verksamhetsberättelse 2015 
 

Föreningen Hjärtlung i Västervik kan nu lägga sitt sjätte verksamhetsår till handlingarna. 
Styrelsen har genomfört alla sina planerade aktiviteter och har haft fler besökare på föreningsmötena 
än tidigara år. 
 
Föreningens information har blivit ett standardinslag på hjärtskolans avslutning och har repsenterats 
av ordförande Gudmund Setterdahl. 
 
Glädjande är också att vi från hösten 2014 har fått handgriplig hjälp med att hålla lokala hemsidan 
aktuell. 
 
Styrelsens sammansättning har varit under 2015, ordförande Gudmund Setterdahl, vice ordförande 
Carl-Gunnar Regin, sekreterare Anita Liden, Kassör Siv-Britt Sjöberg, medlemsansvarig Yvonne Höglund 
även eftervårdsombud (EVO),Clearry Ruisla, Wello Ruisla,Björn Svan, Ulf Lindholm. Föreningen har inga 
ersättare till styrelsen. 
 
Ordföranden, sekreteraren Och kassör har varit arbetsutskott. 
 
Revisorer är Henning Olsson och Anita Johansson. 
 
Siv Regin, Ingegerd Setterdahl Clearry Ruisla ingår i kaffekommiten. 
 
Föreningen har fortfarande en positiv medlemsutveckling vid 2015 års slut finns 105 medlemmar. 
 
Under 2015 har vi haft 7 protokollförda styrelsemöten. Fem föreningsmöte med tema har genomförts. 
Höstens sista föreningsmöte bjöds vi på skinksmörgåsar, glögg och pepparkakor. Dagen avslutades 
med lotteri med fina vinster. 
 
Föreningens årsmöte var den 21 februari och länsföreningens årsmöte inföll den 14 mars på hotell 
Corallen i Oskarshamn med 6 deltagare från oss. 
 
Den 13 februari uppmärksammade föreningen Hjärtemånaden, genom att vara på COOP forum och 
presentera  föreningen. Alla hjärtans dag den 14 februari var föreningen på apoteket Kronan vid 
fiskartorget för information och blodtryckstagning. 
 
AKTIVITETER 

 Vårterminen. föreningsmöte den 3 mars i lokalen på Jurastigen. 
 Kurs i hjärt-lungräddning med hjärtstartare den 17 mars. Kostnadsfritt för medlemmar. 
 Läkarföreläsning om KOL-forskning den18 mars med dr. Johan Berkius 57 personer. 
 Föreningsmöte den 14 april i lokalen på Jurastigen. medverkande Roger Mörk. 
 Vecka 17 20-24 april och vecka 39 21-24sept.tombola i Gamleby centrum. 
 Tipspromenad utmed Hälsans Stig i maj. 
 Lördagen den 31 maj utfykt till Lomstugan, tillsammans med V.a Eds Hembygdsförening. 



 

 
Höstterminen 

 Kamratfest för länets 5 lokalföreningar den 22 augusti, Boda Glasbruk samt 
 Hönsalottas luffarmuseum. 
 Hälsans Stig den den 12 sept. endast 4 kom. 
 Föreningsmöte med cafeträff den 10 okt. med Tommy Strand  samt besök av 
 Edita Budimovic från apoteket Lloyd. 
 Föreläsningen på Västerviks sjukhus Blåklintens matsal om hjärtsvikt med 
 läkaren CarlosValladeres. Lockade 64 intresserade personer. 
 Distriktet ordnade med en kol-dag i Folkets Park i Oskarshamn den 16 nov. 
 Föreningsmöte-höstavslutning med Markus Brännström. kaffekommiten hade ordnat 

med glögg, skinksmörgåsar kaffe o kaka. 
 24 November på apoteket Kronan visade vi upp oss och 59 personer kollade sitt 

blodtryck. Stor tack till Sven-Olof Nilsson och Stanley Ahl.för deras medhjälp 
 
Styrelsen har förändrats sedan årsmötet i februari 2015. 
Den nya styrelsen har följande sammansättning f.o.m. 1 juni 2015  
Gudmund Setterdahl ordf. 
C,G.Regin vice ordf.samt medlemsansvarig,Anita Liden sekr. Siv-Britt Sjöberg kassör, 
ledamöter Ulf Lindholm,Clearry Ruislaoch Wello Ruisla ers.Björn Svahn. 
Kaffe kommite: Inge-Gerd Setterdahl, Siv Regin Siv-Britt Sjöberg 
EVO Hjärta vakant 
EVO Lung C.G.Regin 
 
Föreningens ekonomi är god. Medlemsavgifter och lotterier är vår inkomstkälla. 
 
Styrelsen har för avsikt att fortsätta arbetet med att öka medlemsantalet, ordna intressanta 
och viktiga föreningsmöten och föreläsningar under 2016 och vill tacka alla medlemmar som 
på olika sätt hjälpt till att planerade aktiviteter genomförts och kommer att genomföras. 
Styrelsen vill även tacka för det förtroende som visats oss under 2015. 
 
Västervik i februari 2016 Föreningen Västervik Hjärtlung 
 
 
Gudmund Setterdahl ordförande   Carl-Gunnar Regin vice ordförande 
 
 
Anita Liden sekreterare    Siv-Britt Sjöberg kassör 
 
 
Clearry Ruissla ledamot    Wello Ruissla ledamot 
 
 
Björn Svahn Ledamot    Ulf Lindholm Ledamot 
 
 

 


